
 Domskomiteen 

 

Protokoll fra NHFs Domskomiteens behandling av sak 014/11-13 den 03.05. 2012  

 

Behandlet av: - 

 

 

Saksnr 014 1113 Dato til DOK: 26.04.2012 

Kampdato: 25.03.2012 Anmelder: NHF Region Midt-Norge 

Saksnavn: To spillere anmeldt for angivelig voldsbruk. Lagleder anmeldt for å ha trukket 

sitt lag ut av kampen 

Kampnr: 50G1632040 

Kampmotstandere: Åndalsnes IF – Rollon/Langevåg 

Dommere: - 

Observatør: - 

Tidtaker/sekretær: - 

 

Sammendrag: 

Den aktuelle kampen var tydeligvis ingen god propaganda for idretten vår.  Den ble avbrutt etter ca 

23 minutters spill da lagleder for Rollon/Langevåg trakk sitt lag ut av kampen angivelig på grunn av 

stor misnøye med dommernes kampledelse og av hensyn til spillernes sikkerhet. 

 

Som foranledning til den situasjonen ble to av spillerne til Rollon/Langevåg tildelt rødt kort. 

Spiller nr 4 på grunn av et bakoverspark mot motspiller.  Grovheten i denne handlingen er 

imidlertid ikke bekreftet, og ut fra forklaringene kan det synes som om det røde kortet er en 

tilstrekkelig reaksjon her.  Spiller nr 19 er anmeldt for å ha kastet en ball i bakhodet på en av 

dommerne.  Kastet ble utført fra ca 3 meters hold og dommerne oppfatter dette som en tilsiktet 

handling.  Forholder er erkjent av anmeldte. 

 

Da disse episodene inntraff, var tydeligvis frustrasjonen hos Rollon/Langevåg så stor at lagleder B 

beordret spillerne av banen og dermed avbrøt kampen.  Forut for det hadde han også vist ufint 

munnbruk overfor den ene dommeren. 

 

Ved behandlingen forelå: 

1.  Kamprapport 50G1632040 Åndalsnes – Rollon/Langevåg, spilt 25.03.2012 

2.  E-post fra NHF Region Midt-Norge til involverte parter, datert 29.03.2012 

3.  Rapport/uttalelse fra kampens dommere, udatert 

4.  Uttalelse fra leder i Åndalsnes 

5.  Uttalelse fra kampens tidtaker/sekretær 

6.  Uttalelser fra trener, spillere og foresatte i Rollon 

 

  



 

Domskomiteens vurdering: 

Domskomiteen finner at det skal reageres mot lagleder B på Rollon/Langevåg som beordret sitt lag 

til å avbryte kampen før den var fullført.  Domskomiteen finner at en slik form for reaksjon fra 

lagleders side er grovt usportslig.  Utøvelse av en slik form for selvjustis er helt uakseptabel uansett 

hvilke forhold det reageres mot.  

 

Vedrørende spilleres oppførsel er det ingen spesifikk anmeldelse av spiller nummer 4 hos Rollon/ 

Langevåg, og det gis følgelig ingen ytterlig reaksjoner her. 

 

Man finner det dog dokumentert og erkjent at spiller nummer 19 hos Rollon/Langevåg har kastet en 

løs ball mot dommer og truffet ham i hodet.  Domskomiteen er av den oppfatning at det er grunn til 

å reagere strengt på slike handlinger.  Dommere skal kunne utøve sine oppgaver uten noen form for 

fysiske tilnærmelser og trusler. 

 

Kjennelse: 

1. Spiller nr 4 hos Rollon/Langevåg ilegges ikke tilleggsstraff.  Det røde kortet han ble tildelt anses 

som tilstrekkelig bestrafning.. 

2. Spiller nr 19 hos Rollon/Langevåg utelukkes fra all deltakelse i håndball i et tidsrom på 2 – to – 

måneder. 

3. Lagleder for Rollon/Langevåg utelukkes fra all deltakelse i håndball i et tidsrom på 3 – tre – 

måneder. 

4. Åndalsnes IF tildeles seier i kampen med målforskjell 0-0.. 

 

Domskomiteens vedtak kan ankes til NHFs Appellkomite i henhold til NHFs kampreglement, 

kapittel 95, bestemmelser om anker.  Ankefristen er 14 dager fra forkynnelsesdato.  Ankegebyret er 

kr 1.500,-.  En kopi av kvittering for innbetalt ankegebyr skal følge anken.  I henhold til § 95-3.4 skal 

en eventuell anke undertegnes av det organ som inngir anken eller av lederen i håndballgruppa 

(hvis det er en idrettsklubb som anker).  Personlige anker må undertegnes av den som anker. 

 

Kjennelsesdato: 03.05.2012 

Ankefrist: 18.05.2012 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort 

 

Dommen er forkynt slik: 

Forkynnelsesdato: 04.05.2012 

E-post:  Til rapportert lagleder, spillere og Spkl Rollon 

E-post: Til kampens motstander, dommere og region 

 


